
 

 
Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
IČ:    47114321 
Veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na nákup kancelářské techniky a SW 2021“ 
Ev. č. zadavatele:  OZP-VZ-2021-017 

 
V Praze dne 17. 2. 2021 

 
Odpověď na dotaz č. 2 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 17.2.2021 následující dotaz k nadepsané veřejné 
zakázce. 
 
Dotaz: 
 
„Právě řeším nabídku na výběrové řízení OZP-VZ-2021-017 a nejsem moc chytrý z toho 
zadání u první položky a ani z odpovědi na dotaz č. 1. bude v pořádku pokud do zakázky 
nacením HP LaserJet Pro MFP M428dw PN: W1A28A ? 
Nevím co je prioritní, jestli uvedený model tiskárny M428dw, nebo uvedený PN v závorce 
W1A30A.“ 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Již v předchozí odpovědi na dotazy zadavatel uvedl, že směrodatné pro nacenění položek 
v cenové tabulce je vždy výhradně u položek uvedené produktové číslo.  
 
K výše uvedenému dotazu tedy uvádíme, že u položky číslo 1 musí být naceněn model 
s produktovým číslem W1A30A. Uchazeč tedy nemůže do první položky v cenové tabulce 
nacenit model s produktovým číslem W1A28A.  
 
 
S pozdravem  

 
 Ing. Petr Valchář 

ředitel úseku informatiky 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
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